

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 41/2019 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 627 - MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA									
2	02-01-1905	Detergente removedor desincrostante para pisos laváveis: Age fragmentado e emulsionando sujidades, ceras sintéticas e naturais agregadas ao piso. Composição: associação de tensoativos não iônicos, agentes alcalinizantes, agentes sequestrantes, agentes quelantes, solubilizantes, conservantes, corantes, essência e veículo aquoso. Diluição aprox 1:4 até 1:25 litros de água, dependente do nível de sujidade impregnada, tipo e tempo da cera agregada. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Embalagem de 5 litros	DESINCROSTAN	GL	100,000	0,0000	125,0000	12.500,00	Venceu
16	02-01-1871	Cera impermeabilizante incolor acrílico, indicado para todos os tipos de pisos, resistente ao tráfego, composta de resina acrílica metalizada, emulsão de cera de polietileno, agente nivelador, plastificante, preservante, fragância e água, rotulagem contendo, no mínimo, nome, composição, marca, CNPJ do fabricante e registro ou notificação no Ministério da Saúde.05 litros.	RENKO	GL	300,000	0,0000	125,0000	37.500,00	Venceu
25	02-01-0291	Desinfetante, composto de água, ingredientes ativos, formol, sabão, óleo de pinho, solvente, estabilizante, sequestrante e corante, com registro do Ministério da Saúde, químico responsável, data de validade, composição e informações do fabricante estampados na embalagem.05 litros	RENKO	GL	500,000	0,0000	26,7500	13.375,00	Venceu
27	02-01-1906	Desinfetante, excelente poder de limpeza e desinfecção em uma única etapa amplo espectro de ação microbicida e extraordinário efeito residual sobre as superfícies. Age de modo efetivo, removendo totalmente os diversos tipos de sujidades e manchas. Associação de tensoativos não iônicos e catiónicos, agentes sequestrantes, agentes emulsionantes, corantes, essência lavanda e veículo aquoso. Diluição aprox. de 1:40.A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Embalagem de 1 Litro	RENKO	LT	300,000	0,0000	10,0000	3.000,00	Venceu

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 41/2019 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 627 - MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA									
28	02-01-1907	Desinfetante, excelente poder de limpeza e desinfecção em uma única etapa amplo espectro de ação microbicida e extraordinário efeito residual sobre as superfícies. Age de modo efetivo, removendo totalmente os diversos tipos de sujidades e manchas. Associação de tensoativos não iônicos e catiônicos, agentes sequestrantes, agentes emulsionantes, corantes, essência lavanda e veículo aquoso. Diluição aprox. de 1:40. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Embalagem de 5 litros	RENKO	GL	500,000	0,0000	25,0000	12.500,00	Venceu
43	02-01-0058	Limpador/Restaurador com brilho para pisos tratados com cera e acabamento acrílico, sem perfume, cor branca. 5 litros	RENKO	GL	50,000	0,0000	50,0000	2.500,00	Venceu
45	02-01-1909	Lixeira de pedal confeccionada em polipropileno, sistema do pedal muito bem dimensionado, inquebrável e extremamente leve, possuem ganchos para fixação dos sacos de lixo. Cor branca. Capacidade aproximada 100 litros.	BRALIMPIA	UND	50,000	0,0000	179,0000	8.950,00	Venceu
98	02-01-0057	Selador termoplástico a base de polímeros especiais, de alta resistência e excelente nivelamento, pronto para uso e fácil aplicação, durabilidade e resistência, previne o desgaste do piso, devido ao tráfego intenso, abrasão e riscos, prolonga a vida útil do piso, secagem equilibrada e rápida. 5 litros.	RENKO	GL	50,000	0,0000	83,0000	4.150,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.850,000			94.475,00	

Nr. do Processo: 97/2019

Licitação: 41/2019 - PE

Data da Homologação:

Fornecedor: 1686 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

5	02-01-1921	Aparelho de barbear descartável, confeccionado em plástico resistente, com 02 lâminas paralelas em aço inoxidável, afiadas, sem sinais de oxidação ou rebarbas, podendo ter ou não fita lubrificante.Embalagem, trazendo externamente os dados de identificação, procedência e número de lote.	MAX MIDIA	UND	5.000,000	0,0000	1,4500	7.250,00	Venceu
20	01-01-0274	Copo plástico, descartável, 100 % polipropileno (PP) atóxico, branco, 180 ml, água/refrigerante c/ 100 un. Deve atender as normas de qualidade da NBR 14.865/02	ORLEPLAST	PCT	8.000,000	0,0000	3,0900	24.720,00	Venceu

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Fornecedor: 1686 Licitação: 41/2019 - PE - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Data da Homologação:									
22	01-01-0275	Copo plástico, descartável, 100% poliestireno (PS) atóxico, branco, 50 ml para café/chá, pacote com 100 und. Deve atender as normas de qualidade da NBR 14.865/02	IBRAS	PCT	500,000	0,0000	1,1900	595,00	Venceu
36	02-01-1823	Escova de mão para limpeza, modelo oval; base de madeira, espessura 1,5 cm; base medindo (13 x 7) cm; com cerdas em nylon sintético; sem alça, sem cabo, na cor amarela; mínimo de 15 cerdas por tufo	ECOO	UND	300,000	0,0000	1,7500	525,00	Venceu
37	02-01-0357	Escova para vaso sanitário com suporte,cerdas resistentes e duráveis, que não deformam e nem embolam	MILEV	UND	100,000	0,0000	3,8000	380,00	Venceu
41	01-01-0470	Guardanapo de papel 23.5 x 22 cm,fibras virgens, 100 % natural,pacote com 50	BELA VISTA	PCT	600,000	0,0000	1,2700	762,00	Venceu
44	02-01-1910	Lixeira de pedal confeccionada em polipropileno, sistema do pedal muito bem dimensionado, inquebrável e extremamente leve, possuem ganchos para fixação dos sacos de lixo. Cor branca. Capacidade aproximada 50 litros.	PLASUTIL	UND	100,000	0,0000	79,8000	7.980,00	Venceu
49	02-01-1824	Luva se segurança reutilizável, confeccionada em borracha natural, revestimento interno em Verniz Silver, superfície externa antiderrapante na palmas e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Espessura 0,45mm. Tamanho G. Comprimento do punho a a partir de 10 cm.	VOLK	PAR	300,000	0,0000	3,7700	1.131,00	Venceu
50	02-01-1825	Luva se segurança reutilizável, confeccionada em borracha natural, revestimento interno em Verniz Silver, superfície externa antiderrapante na palmas e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Espessura 0,45mm. Tamanho M. Comprimento do punho a partir de 10 cm.	VOLK	PAR	1.000,000	0,0000	3,7700	3.770,00	Venceu
51	02-01-1826	Luva de segurança reutilizável, confeccionada em borracha natural, revestimento interno em Verniz Silver, superfície externa antiderrapante na palmas e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Espessura 0,45mm. Tamanho P. Comprimento do Punho a partir de 10cm.	VOLK	PAR	300,000	0,0000	3,7700	1.131,00	Venceu
59	02-01-1805	Prendedor de roupa em plástico resistente. Pacote com 12 unidades	PRENDECO	PCT	100,000	0,0000	1,5500	155,00	Venceu
60	02-01-0694	Querosene 1 litro	PETRUS	UND	10,000	0,0000	9,4500	94,50	Venceu
61	02-01-1917	Refil para Mop de 45cm. Composto por fios 100% acrílico. Parte superior confeccionada com tecido sintético e lavável. Resistente ao encolhimento. Fechamento através de laços.	BRALIMPIA	UND	30,000	0,0000	32,3700	971,10	Venceu
63	02-01-0211	Rodo de espuma com largura aproximada de 40cm, cabo de madeira revestido de polipropileno.	ECOO	UND	100,000	0,0000	7,2500	725,00	Venceu

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Fornecedor: 1686 Licitação: 41/2019 - PE - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Data da Homologação:									
64	02-01-0706	Rodo de espuma com largura aproximada de 60 cm, cabo de madeira revestido de polipropileno.	ECCO	UND	100,000	0,0000	10,7500	1.075,00	Venceu
66	02-01-1911	Rodo reforçado fabricado em plástico polipropileno de alta resistência, com cabo de alumínio de aprox. 1,40 m (anti ferrugem), borracha dupla, com rosca de encaixe, boa resistência ao impacto. Perfil duplo e proteção superior anti - respingos. Tamanho aprox. 45 cm	NYCOOPLAST	UND	100,000	0,0000	29,0000	2.900,00	Venceu
74	02-01-1866	Saco de lixo 100 L normal azul, medindo aproximadamente 75 x 90cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	ECOO	PCT	300,000	0,0000	20,1500	6.045,00	Venceu
75	02-01-1867	Saco de lixo 100 L normal preto, medindo aproximadamente 75 x 90cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	ECOO	PCT	300,000	0,0000	19,5000	5.850,00	Venceu
77	02-01-1868	Saco de lixo 100 L normal vermelho, medindo aproximadamente 75 x 90cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	ECOO	PCT	30,000	0,0000	23,7000	711,00	Venceu
88	02-01-1863	Saco de lixo 60 L normal azul, medindo aproximadamente 63 x 80cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	ECOO	PCT	200,000	0,0000	10,9400	2.188,00	Venceu
89	02-01-0717	Saco de lixo 60 L normal preto, medindo aproximadamente 63 x 80cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	ECOO	PCT	100,000	0,0000	9,9000	990,00	Venceu
90	02-01-1865	Saco de lixo 60 L normal verde, medindo aproximadamente 63 x 80cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	ECOO	PCT	200,000	0,0000	10,9000	2.180,00	Venceu

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 41/2019 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 1686 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA									
91	02-01-1864	Saco de lixo 60 L normal vermelho, medindo mínima aproximadamente 63 x 80cm, com espessura de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	ECCO	PCT	30,000	0,0000	11,8000	354,00	Venceu
93	02-01-0724	Saco pano cru 100% algodão, isento de goma. Dimensão aproximada de :50x80 cm 22 batidas.	CR	UND	1.000,000	0,0000	2,7400	2.740,00	Venceu
95	02-01-1862	Saco para lixo 60L normal amarelo medindo aproximadamente 63 x 80 com espessura de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote com 100 unidades. OBS: Cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	ECCO	PCT	30,000	0,0000	11,7500	352,50	Venceu
99	02-01-1918	Tapete Capacho 100% PVC antiderrapante. Lavável. Tamanho de 50cm largura x 80cm comprimento.	CR	UND	20,000	0,0000	145,0000	2.900,00	Venceu
105	02-01-0822	Vassoura de palha base com aproximadamente 60 cm, natural, três costuras, cabo em madeira, lixado e perfeitamente reto.	COLONIAL	UND	100,000	0,0000	15,9500	1.595,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					18.950,000			80.070,10	
Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 41/2019 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 2014 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI									
10	02-01-1800	Carrinho para limpeza com kit Funcional, com rodinhas. Medidas aproximadas 116 cm comprimento x 57 cm largura x 100 cm altura, peso aproximado 18 k. Acompanha: 01 Carro Funcional + 01 (um) Balde Espremedor 30 litros + 01 (um) Conjunto Mop Líquido (01)Cabo em Alumínio + 01 Haste + 01 Refil Mop Líquido g) + 01 (uma) Placa de Sinalização Piso Molhado + 01 (uma) Pá Coletora Pop + 01 (um) Conjunto Mop Pó (01 Cabo em Alumínio + 01 Armação + 01 Refil Mop Pó).	BRALIMPIA	KIT	10,000	0,0000	1.222,0000	12.220,00	Venceu
102	02-01-1914	Toalheiro bobina, auto corte, fabricado em plástico ABS. Abertura: sistema com chave, semi automático, possui mecanismo que controla o corte do papel em aproximadamente 30 cm	JSN	UND	10,000	0,0000	170,9300	1.709,30	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20,000			13.929,30	

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Fornecedor: 2016 Licitação: 41/2019 - PE - LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI Data da Homologação:									
3	02-01-1843	Álcool, etílico, hidratado, graduação a 92,8% inpm, certificado pelo INMETRO e NBR NBR 5991. Embalagem deve conter nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. 1 Litro	ARAUCARIA	LT	1.500,000	0,0000	4,8000	7.200,00	Venceu
7	02-01-1903	Balde de plástico,polipropileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, alça em polipropileno, capacidade de aproximadamente 15 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.	ARQPLAST	UND	50,000	0,0000	10,0000	500,00	Venceu
8	02-01-1904	Balde de plástico,polipropileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, alça em polipropileno, capacidade de aproximadamente 25 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.	ARQPLAST	UND	30,000	0,0000	18,0000	540,00	Venceu
19	02-01-1799	Conjunto para coleta seletiva 4 cestos com tampa vai-vem (papel, plástico, vidro, metal) confeccionado em polipropileno de alta resistência, resistente a fatores externos como sol, chuva e produtos químicos, armação metálica com pintura eletrostática, dimensões aproximadas 100 cm (altura) x 182 cm (largura) x 45 cm (profundidade). 60 litros	BRALIMPIA	Conju	10,000	0,0000	510,0000	5.100,00	Venceu
21	01-01-0273	Copo plástico, descartável, 100 % polipropileno (PP) atóxico, branco, 300 ml, água/refrigerante c/ 100 un. Deve atender as normas de qualidade da NBR 14.865/02	VEROCOPO	PCT	500,000	0,0000	4,8900	2.445,00	Venceu
30	02-01-1822	Detergente de cozinha, 500 concentrado ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO: princípio ativo linear alquil benzeno, sulfonato de sódio, teor mínimo de 6%, fragrâncias e outras substâncias químicas permitidas. EMBALAGEM: acondicionamento em frasco plástico, contendo 500 ml. FICHA TÉCNICA: Autorização de funcionamento do fabricante na ANVISA. (OBRIGATÓRIO)	KLIP	FR	3.000,000	0,0000	1,1500	3.450,00	Venceu
31	02-01-0054	Disco para enceradeira, branco 350mm, lustador	BRITISH	UND	50,000	0,0000	13,0000	650,00	Venceu
32	02-01-0055	Disco para enceradeira, preto 350mm, removedor	BRITISH	UND	100,000	0,0000	13,0000	1.300,00	Venceu
33	02-01-0056	Disco para enceradeira, verde 350mm, limpador	BRITISH	UND	100,000	0,0000	13,0000	1.300,00	Venceu
34	01-01-4265	DISPENSER/SUORTE POUPA COPOS BOTÃO COPOS (180/200 ML) Dispenser para copos de água (180/200 mL). Injetado em plástico ABS e tubo em poliestireno. Medidas: 55cm (altura) x 14cm (largura) x 20cm (profundidade). O modelo deve possuir botão frontal na parte inferior, que, quando acionado, libera o copo.	BELL PLUS	UND	50,000	0,0000	29,0000	1.450,00	Venceu

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Fornecedor: 2016 Licitação: 41/2019 - PE - LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI Data da Homologação:									
35	01-01-4266	DISPENSER/SUPORTE POUPA COPOS BOTÃO COPOS (50 ML) Dispenser para copos de água (50 mL). Injetado em plástico ABS e tubo em poliestireno. Medidas: 55cm (altura) x 14cm (largura) x 20cm (profundidade). O modelo deve possuir botão frontal na parte inferior, que, quando acionado, libera o copo.	BRITISH	UND	30,000	0,0000	25,0000	750,00	Venceu
38	02-01-1811	Esponja de la de aco 60 gr composta de aço de carbono	TOP BRILHO	PCT	300,000	0,0000	1,1000	330,00	Venceu
39	02-01-0365	Esponja dupla face multiuso 11 x 75 x 20 mm, fibra abrasiva (lado verde),esponja macia(lado amarelo),composta de espuma poliuretano e fibra textil.	BRITISH	UND	3.000,000	0,0000	0,5000	1.500,00	Venceu
40	02-01-0011	Flanela para limpeza de aprox. 58 x 40 cm, na cor branca 100% de algodão.	ITATEX	UND	800,000	0,0000	1,5500	1.240,00	Venceu
46	02-01-1908	Lixeira de pedal confeccionada em polipropileno, sistema do pedal muito bem dimensionado, inquebrável e extremamente leve, possuem ganchos para fixação dos sacos de lixo. Cor branca. Capacidade aproximada 17 litros.	JSN	UND	300,000	0,0000	35,0000	10.500,00	Venceu
47	02-01-1890	Lixeira s/ tampa, em plástico polipropileno 100% injetado, resistente, s/ pedal, capacidade aproximadamente 10 à 14 litros. Cor branca.	JSN	UND	100,000	0,0000	11,9000	1.190,00	Venceu
53	02-01-1886	Pá para lixo caixa em polipropileno, resistente, leve, cabo de aluminio com altura ergonômica e formato anatômico.	PLASTGRAN	UND	50,000	0,0000	9,0000	450,00	Venceu
54	01-01-0001	Pano de prato 100% algodão, embanhado nas laterais,absorvente, lavável e durável, na cor branca 400 x 750 mm.	MARTINS	UND	500,000	0,0000	1,8500	925,00	Venceu
55	02-01-1828	Papel higiênico rolo 300m folha simples, cor branco, gramatura mínima de 17grs/m², 100% celulose virgem de alta absorção, resistência a umidade. Com controle bacteriológico.	PARANA	RL	5.000,000	0,0000	4,0000	20.000,00	Venceu
56	02-01-1827	Papel higiênico, cor branco, gramatura mínima de 19grs/m², 100% celulose virgem, folha simples, gofrada, macio, resistente, não reciclado,30m x 10 cm neutro. Com controle bacteriológico.	PALOMA	RL	5.000,000	0,0000	0,4700	2.350,00	Venceu
57	02-01-1813	Papel higiênico, cor branco, gramatura mínima de 19grs/m², 100% celulose virgem, folha simples, gofrada, macio, resistente, não reciclado, 60m x 10 cm neutro. Com controle bacteriológico.	PALOMA	RL	8.000,000	0,0000	0,8500	6.800,00	Venceu
58	02-01-1848	Porta papel higiênico rolo, super resistente em ABS, sistema de abertura e fechamento com chave, para papel higiênico rolos de até 500 metros	BELL PLUS	UND	50,000	0,0000	21,0000	1.050,00	Venceu
62	02-01-1892	Reservatório para saboneteira 800 ml a 1,5 Litro	BELL PLUS	UND	50,000	0,0000	7,0000	350,00	Venceu

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Fornecedor: 2016 Licitação: 41/2019 - PE - LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI Data da Homologação:									
71	02-01-1913	Saboneteira com reservatório de 600 a 800 ml compacta, fabricada em polipropileno de alta resistência mecânica de alto brilho, possui a versalidade de trabalhar com sabonete líquido, espuma ou spray.	BELL PLUS	UND	100,000	0,0000	24,0000	2.400,00	Venceu
72	02-01-1829	Saboneteira sem reservatório em policarbonato transparente, com base e pulsador em ABS branca, fechamento com chave, capacidade de 800 ml à 1,5 litro	BELL PLUS	UND	30,000	0,0000	24,5000	735,00	Venceu
73	02-01-0716	Saco de lixo 100 L normal amarelo, medindo aproximadamente 75 x 90cm, com espessura de mínima 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	30,000	0,0000	23,9000	717,00	Venceu
76	02-01-1869	Saco de lixo 100 L normal verde, medindo aproximadamente 75 x 90cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	50,000	0,0000	20,2500	1.012,50	Venceu
78	02-01-1854	Saco de lixo 20 L normal amarelo, medindo aproximadamente 39 x 58cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	30,000	0,0000	6,0000	180,00	Venceu
79	02-01-1855	Saco de lixo 20 L normal azul, medindo aproximadamente 39 x 58cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	100,000	0,0000	5,5000	550,00	Venceu
80	02-01-1879	Saco de lixo 20 L normal preto, medindo aproximadamente 39 x 58cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	100,000	0,0000	5,5000	550,00	Venceu
81	02-01-1857	Saco de lixo 20 L normal verde, medindo aproximadamente 39 x 58cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	100,000	0,0000	6,2000	620,00	Venceu

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Fornecedor: 2016 Licitação: 41/2019 - PE - LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI Data da Homologação:									
82	02-01-1856	Saco de lixo 20 L normal vermelho, medindo aproximadamente 39 x 58cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	30,000	0,0000	6,2000	186,00	Venceu
83	02-01-1858	Saco de lixo 40 L normal amarelo, medindo aproximadamente 50 x 62cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	100,000	0,0000	8,2000	820,00	Venceu
84	02-01-1859	Saco de lixo 40 L normal azul, medindo aproximadamente 50 x 62cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	200,000	0,0000	7,5000	1.500,00	Venceu
85	02-01-1887	Saco de lixo 40 L normal preto, medindo aproximadamente 50 x 62cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	50,000	0,0000	7,5000	375,00	Venceu
86	02-01-1861	Saco de lixo 40 L normal verde, medindo aproximadamente 50 x 62cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	30,000	0,0000	8,2000	246,00	Venceu
87	02-01-1860	Saco de lixo 40 L normal vermelho, medindo aproximadamente 50 x 62cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	30,000	0,0000	8,2000	246,00	Venceu
92	02-01-0725	Saco de tecido branco p/ limpeza, alvejado, duplo, confeccionado em puro algodão, lavado e alvejado, alta absorção, cor branca, embanhado nas laterais, dimensões aproximadas 60 cm x 80 cm.	MARTINS	UND	1.500,000	0,0000	2,9500	4.425,00	Venceu
94	02-01-0005	Saco para lixo 15 litros, normal azul, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/100 unidades .OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	VALPLASTIC	PCT	30,000	0,0000	5,0000	150,00	Venceu

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 41/2019 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 2016 - LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI									
100	02-01-1849	Toalha de papel interfolha, na cor branca, 100% celulose virgem, papel não reciclado, medindo aproximadamente 23 cm x 27cm com três dobras, pacote com 1.250 folhas	PARANA	PCT	1.500,000	0,0000	15,0000	22.500,00	Venceu
101	02-01-1881	Toalha de papel, folha dupla picotada texturizada, super branca, rolo com 55 toalhas, 20 cm x 22 cm. Pacote c/ 02 rolos.	MAXIM	PCT	8.000,000	0,0000	3,0900	24.720,00	Venceu
103	02-01-1831	Toalheiro Interfolhas, branco em ABS, em policarbonato. Fechamento com chave. Para papel toalha interfolhas de 2 ou 3 dobras.	BELL PLUS	UND	100,000	0,0000	25,0000	2.500,00	Venceu
106	02-01-1445	Palha de aço fina n. º 0, material aço carbono, abrasividade média. Aplicação: limpeza em geral. Pacote com 1 unidades de 25g	TOP BRILHO	PCT	50,000	0,0000	0,7000	35,00	Venceu
107	02-01-1893	Toalha de papel interfolha, na cor branca, 100% celulose virgem, papel não reciclado, medindo aproximadamente 23cm x 21cm com duas dobras, pacote com c/ 1.000 folhas.	PARANA	PCT	2.000,000	0,0000	7,1500	14.300,00	Venceu
108	02-01-1893	Toalha de papel interfolha, na cor branca, 100% celulose virgem, papel não reciclado, medindo aproximadamente 23cm x 21cm com duas dobras, pacote com c/ 1.000 folhas.	PARANA	PCT	6.000,000	0,0000	7,1500	42.900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					48.730,000			193.037,50	

Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 41/2019 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 2406 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA									
1	02-01-1807	Água sanitária, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% tampa lacrada, com registro do Ministério da Saúde, químico responsável, data de validade, composição e informações do fabricante estampados na embalagem. 1 Litro	GOTA LIMPA	LT	5.000,000	0,0000	2,4000	12.000,00	Venceu
29	02-01-1882	Desodorante sanitario 35 gr, composto de paradiclorobenzeno, cloro, metil isotiazolina, lauril sulfonato de sódio, sulfonato de sódio, tripolifosfato de sódio, monifenol etoxilado, polietileno, glicol, talco industrial, corante e essência.	SANILAR	UND	1.000,000	0,0000	1,1100	1.110,00	Venceu
48	02-01-0543	Lustra moveis 200 ml, composto de ceras naturais, silicone, emulsificantes, sequestrante, solvente, veículo e perfume.	WORKER	UND	50,000	0,0000	2,8100	140,50	Venceu
96	02-01-1841	Sapólio em pó tubo 300 gr, composto de tensoativos, aniônico, alcalinizante, agente abrasivo, corante, essência.	SANY	FR	100,000	0,0000	2,1500	215,00	Venceu

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 41/2019 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 2406 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA									
97	02-01-1842	Sapólio líquido 300 ml, composto de tensoativos: aniônico e não aniônico, espessante, alcalinizantes, abrasivo, preservante, fragrância e veículo. Com princípio ativo linear, alquilbenzeno, sulfonato de sódio.	CLASS	FR	1.500,000	0,0000	3,3600	5.040,00	Venceu
104	02-01-0821	Vassoura com cerdas de nylon, cabo rosqueável reforçada.	GAUCHINHA SOFT	UND	100,000	0,0000	5,3300	533,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.750,000			19.038,50	
Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 41/2019 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 2407 - ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO									
23	01-01-4269	Copo plástico, descartável, 100% poliestireno (PS) atóxico, branco, 80 ml café/chá c/100 un. Deve atender as normas de qualidade da NBR 14.865/02	ROSSO	PCT	500,000	0,0000	2,9500	1.475,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					500,000			1.475,00	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 97/2019 Licitação: 41/2019 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 2408 - SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRE									
9	02-01-0052	Bota de segurança tipo impermeável, uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (PVC), cor branca, sem bico de aço, cano curto aprox. 28cm. Tamanho de 34-46	WORKFLEX	PAR	30,000	0,0000	26,3900	791,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					30,000			791,70	

Pato Branco, 21 de Janeiro de 2020.